
itsli
^'fi$

Na osnovu dlana 64. stav (1) i70. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114), na preporuku Komisije za nabavke bro;: 3506/1 I od 21.11.2018. godine,
direktor KJP ZOI 84 OCS d.o.o. Sarajevo, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

e tan t.
(predmet odluke)

Ugovor za nabavku LOT 2 / NABAVKA RADNE OBUCE, dodjeljuje se ponudadu Proving
i nZinjeri ng d.o.o.Sarajevo.

er.n z.
(kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudaCa iz blana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj
tenderskoj dokumentaciji i sadrZi prihvatljivu cijenu za predmetne robe.

(2) Ponudadu iz dlana 1. ove odluke, ugovor 6e biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima i kriterijima utvrdenim u obavje5tenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

elan 3.
(stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je putem konkurentskog zahtleva za dostavu ponuda.
Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na portalu AJN, broj obavje5tenja:707-7-1-179-3-64118 od
02.11.2018.9odine. Blagovremeno je primljeno 2 (dvije) ponude ponudada: Proving inZinjering
d.o.o.Sarajevo i lnkos Export lmport d.o.o.Kakanj. Komisija za nabavke, imenovana Odlukom broj:
215118 od 24.01.2018. godine, te izmjene i dopune Odluka broj: 2310118 od 31.07.2018.godine i

broj:3035/18 od 08.10.2018.9., izvr5ila je pregled iocjenu predmetnih ponuda (Zapisniko pregledu
i ocjeni ponuda broj: 3506/18 od 21 .11.2018. godine je u prilogu ove odluke) i uputila preporuku
direktoru KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo zaizbor najpovoljnijeg ponudaca.

Uzimajudi u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Fouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporucenom po5tanskom po5iljkom u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove odluke.

Broj: b 6&'/d
Datum: /2-./-.201 B. godine

Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Odjelu za nabavke,
- web portal KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
- ala.


